
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

VIB1300
ALLER LMMeJV

Murianette

La Perrière 07:15

Le Bourg 07:16

La Briot 07:18
Les Rivets 07:19

Domène

Les Mortes 07:21
L'Oratoire 07:23
La Mairie 07:25
Le Prieure 07:32
Les Vernes 07:33
Chenevières 07:35

Versoud (Le)
La Place 07:38
Belle Plaine 07:40
Pont de Pruney 07:41

Villard Bonnot

Cité des Roses 07:43
Lancey 07:44
La Pologne 07:45
La Mairie 07:46
La Madone 07:48
Parking Lycée Marie Reynoard 07:50

SMH0301 SMH0303 SMH0301
RETOUR Me LMJV LMJ

Villard Bonnot
Parking lycée Marie Reynoard 12:15 17:15 18:10
La Madone 12:16 17:16 18:11
Cité des Roses 12:20 17:20 18:15

Versoud (Le)
Belle Plaine 12:23 17:23 18:18
La Place 12:25 17:25 18:20

Domène

Chenevières 12:30 17:30 18:25
Le Prieure 12:33 17:33 18:28
Les Vernes 12:34 17:34 18:29
Mairie 12:35 17:35 18:30
L'Oratoire 12:38 17:38 18:33
Les Mortes 12:39 17:39 18:34

Murianette

Les Rivets 12:41 17:41 18:36
La Briot 12:42 17:42 18:37
Le Bourg 12:43 17:43 18:38
La Perrière 12:45 17:45 18:40

Murianette, Domène
Villard-Bonnot LYCÉE Marie Reynoard

À partir du 
2 septembre 2024, 
VIB13 devient 
la ligne Sacado 319




